
 

 

 

 

                                                    

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

Istituto Comprensivo Statale di Francavilla di Sicilia

Via Liguria, 24 

meic835003@istruzione.it

 

 

Prot. n.4059/A.39.d                                                      

 

     

                                                                       

 

OGGETTO: Nomina commissione giudicatrice per affidamento incarico Progettista e 

di cui al bando interno prot. n. 3942/B.9.a d

Cod. 10.8.6A-FESRPON-SI-2020

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il D. Lgs. 30/3/2001, n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss. mm. ii.; 

VISTO il D.I. n. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTI i seguenti regolamenti UE n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui fondi struttur

investimento europei, il Regolamento UE n. 1301/2013 relativo al fondo Europeo di Sviluppo (FESR) e 

il regolamento UE n. 1304/2013 relativo al fondo sociale europeo; 

VISTO il PON – Programma Operativo Nazionale 

ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17/12/2014 della 

Commissione Europea;  

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) approvato dal Consiglio di Istituto con 

delibera n. 10 del 30/10/2019;  

                                                                           
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

Istituto Comprensivo Statale di Francavilla di Sicilia 

Via Liguria, 24 – 98034 Francavilla di Sicilia (Me) 

Telefono 0942 388027 

c.f.96005620834 – c.u.UFAL7M 

www.icfrancavilla.edu.it 

meic835003@istruzione.it – meic835003@pec.istruzione.it

 

                                                                  Francavilla di Sicilia, 04/08/2020

    Al Dirigente Scolastico

 Alla Prof.ssa Giurrandino Maria

                                                                                                All’ Ass.te amm.va Di Pietro Giusepp

Al sito web dell’Istituto

: Nomina commissione giudicatrice per affidamento incarico Progettista e 

3942/B.9.a del 24/07/2020 Progetto: “Smart Class

2020-423 - Codice CUP: C92G20000650007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

il D. Lgs. 30/3/2001, n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

ipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss. mm. ii.;  

il D.I. n. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla 

contabile delle istituzioni scolastiche”;  

il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

i seguenti regolamenti UE n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui fondi struttur

investimento europei, il Regolamento UE n. 1301/2013 relativo al fondo Europeo di Sviluppo (FESR) e 

il regolamento UE n. 1304/2013 relativo al fondo sociale europeo;  

Programma Operativo Nazionale – 2014IT05M20P001 “Per la scuola 

ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17/12/2014 della 

il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) approvato dal Consiglio di Istituto con 

                

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

meic835003@pec.istruzione.it 

Francavilla di Sicilia, 04/08/2020 

Al Dirigente Scolastico 

lla Prof.ssa Giurrandino Maria 

Ass.te amm.va Di Pietro Giuseppa 

All’Albo d’Istituto 

Al sito web dell’Istituto 

SEDE 

 

: Nomina commissione giudicatrice per affidamento incarico Progettista e Collaudatore 

24/07/2020 Progetto: “Smart Class”. 

il D. Lgs. 30/3/2001, n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle  

il D.I. n. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

i seguenti regolamenti UE n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento UE n. 1301/2013 relativo al fondo Europeo di Sviluppo (FESR) e 

2014IT05M20P001 “Per la scuola – competenze e 

ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17/12/2014 della 

il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) approvato dal Consiglio di Istituto con 



VISTE le delibere del Collegio dei Docenti n. 53 del 25/05/2020 e del Consiglio di Istituto n. 36 del 

01/06/2020 di adesione al progetto Smart Class - Circolare MIUR Prot. n°4878 del 17/04/2020 PON 

(FESR) – azione 10.8.6;  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 20 del 17/12/2019 di approvazione del Programma 

Annuale Esercizio finanziario 2020;  

VISTA la nota MIUR prot. AOODGEFID/10461 del 5.5.2020 di autorizzazione dell’intervento a valere 

sull’obiettivo/azione 10.8.6 Azioni per l'allestimento di centri scolastici digitali e per favorire 

l'attrattività e l'accessibilità anche nelle aree rurali ed interne del PON “Programma Operativo Nazionale 

2014IT05M20P001 Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento”ed il relativo 

finanziamento;  

RILEVATA la necessità di impiegare, tra il personale, alcune figure per lo svolgimento di specifiche 

attività nell’ambito dei progetti PON-FESR.  

 

DISPONE 

 

Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze pervenute è così costituita: 

- Dirigente Scolastico, Prof. ssa Maria Rita Lo Giudice (con funzioni di Presidente); 

- A.A. Sig.ra Giuseppa Di Pietro (con funzioni di componente della Commissione giudicatrice e 

segretaria verbalizzante); 

- Prof.ssa Maria Giurrandino (con funzioni di componente della Commissione giudicatrice). 

 

Art.2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle 

procedure di candidatura e a constatare la proposta e il profilo professionale migliore, in  

base ai criteri presenti nel Bando. Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno 

verbalizzate e si concluderanno con la graduatoria. 

 

Art.3 

I lavori della Commissione si svolgeranno venerdì 07/08/2020 alle ore 12.00 nei locali degli uffici 

di segreteria, via Liguria n. 24. 

Gli esiti della selezione saranno resi pubblici sul sito web istituzionale. 

 

 

                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

                                                                                               Prof.ssa Maria Rita lo Giudice 
                                                                                                                                     (documento firmato digitalmente) 

                                                                                

( 


		2020-08-04T14:03:18+0200




